
ZARZĄDZENIE NR 195/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
świadczeń dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 111/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Przy ubieganiu się o świadczenia określone w § 1 ust. 3 Regulaminu student po 

uprzednim dokonaniu rejestracji poprzez swoje konto w programie do obsługi 
wniosków stypendialnych składa wniosek wraz z kompletem wymaganych 
dokumentów do Komisji Stypendialnej, w terminie określonym w § 6 ust. 1-3 
Regulaminu. Podpisany wniosek wraz z załącznikami student wysyła poprzez 
program do obsługi wniosków stypendialnych.”;

2) w § 6 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) od 9 września do 14 października;”;

3) w § 6 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) od 9 września do 14 października (wnioski złożone w tym terminie będą 

rozpatrywane w ramach limitu do 9% studentów danego kierunku studiów; wnioski 
złożone od 15 października będą rozpatrywane w ramach pozostałego limitu - 
uzupełniając do 10% studentów danego kierunku studiów);”;

4) w § 15 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) oświadczenia studenta i pełnoletnich członków rodziny dotyczące dochodów 

osiąganych w kraju i za granicą od 1 stycznia roku kalendarzowego 
poprzedzającego rok akademicki do dnia złożenia wniosku;”.



§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w roku akademickim 
2024/2025.

profdrhab.Waldą


